za cenę wynoszącą 3.198.826,90 (trzy miliony sto dziewięćdziesiąt osiem tysięcy osiemset dwadzie- 

ścia sześć 90/100) złotych, w tym działkę nr 152 za cenę 1.265.944,00 (jeden milion dwieście sześć­

dziesiąt pięć tysięcy dziewięćset czterdzieści cztery) złotych i działkę nr 177/2 za cenę 1.932.882,90 

(jeden milion dziewięćset trzydzieści dwa tysiące osiemset osiemdziesiąt dwa 90/100) złotych, a 

oświadczył, że działki te - za wymienione ceny - kupił oraz że jest stanu wolne­

i

go, — 

- że w powołanej księdze wieczystej wskazano powierzchnię działek: nr 152 - 17.5600 ha, podczas 

gdy w rzeczywistości wynosi ona 17.8302 ha, a działki nr 177/2 - 26.7700 ha, podczas gdy w rzeczy­